garantire la prosecuzione dello svolgimento del servizio (in capo al precedente affidatario) nelle 

more dell’espletamento delle procedure necessarie per l’individuazione di un nuovo soggetto 

affidatario”; 

Tenuto conto della previsione di spesa stimata in € 23.617,85 (/ventitremilaseicentodiciassette 

85), IVA inclusa, condivisa per le vie brevi con Sintesi Spa, mandataria, relativa ai servizi 

essenziali da prestare per la prosecuzione della gestione integrata della salute e sicurezza per le 

sedi dell’amministrazione centrale in Roma di questo Dipartimento, per il periodo 2 agosto 2025

[...]

2 di dare atto che non sussistono oneri della sicurezza per rischio interferenza, trattandosi di 

prestazioni di natura intellettuale, e che, pertanto, gli oneri di sicurezza sono pari a zero;  

3 di indicare che l’importo previsto della spesa stimata massima, tenuto conto anche delle 

prestazioni a consumo è di € 23.617.85 (euro ventitremilaseicentodiciassette /85), IVA 

inclusa; 

4 che la relativa spesa come quantificata precedentemente, è imputata in termini di esigibilità 

ed in base alla sua natura funzionale ed economica, sugli stanziamenti di competenza e cassa 

del capitolo 1671 p.g. 8 del bilancio passivo del Ministero della Giustizia, esercizio finanziario